
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů mezi1. Obchodní firma:       Kentico software s.r.o.
Se sídlem: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 BrnoIČO: 269 30 943Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46072Zastoupená:                Gabrielou Jakabovou, prokuristouJako dárce na straně jedné (dále jen „dárce“)a2. Název: město IvančiceSe sídlem:                   Palackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceIČO:                            00281859Zastoupené:                 Milanem Bučkem, starostou městaBankovní spojení: 19-125911/0100Jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný“)

I.Předmět dohody1. Předmětem této dohody je vypořádání závazků, které vznikly mezi smluvními stranamiz Darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru v hodnotě 60 000,- Kč za účelem výsadbystromů ve městě Ivančice, uzavřené dne 12. 1. 2023.
2. Darovací smlouva se v důsledku nesplnění povinnosti uveřejnit ji v souladu s ustanovením§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, stalaneplatnou dle ustanovení § 7 odst. 1 tohoto zákona.
3. Smluvní strany prohlašují, že podmínky Darovací smlouvy, která je přílohou této dohody,považují za závazné, znají svá práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí a řídí se jimi.
4. Dárce prohlašuje, že finanční dar ve výši 60 000,- Kč obdarovanému předal.
5. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar ve výši 60 000,- Kč od dárce převzal.

II.Společná ustanovení
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dohody v registru smluvpodá obdarovaný.



2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejichsvobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy
3. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jednovyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů
Tato dohoda byla schválena usnesením Rady města Ivančice č. RM/2023/24/516 dne 09. 08. 2023.

V Ivančicích, dne 28. 8. 2023 V Brně, dne 14. 8. 2023

………………………………………. ………………………………………Milan Buček, starosta města Ivančice Gabriela Jakabová, prokurista



/L C3 ,2J'dc23 zf`j H( //,~ ? ~ ~ ~ ~J ~~~~ 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Obchodní firma: Kentico software s.r.o. Se sídlem: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČO: 269 30 943 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46072 
Zastoupená: Gabrielou Jakabovou Jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce") 

a 
Název: město Ivančice Se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO: 00281859 
Zastoupená: Milanem Bučkem, starostou města Bankovní spojení: 19-125911/0100 Jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný") 

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru v hodnotě 60 000 Kč za účelem výsadby stromů ve městě Ivančice. 

2) Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít dle odst. 1. této smlouvy. 
3) Dar je osvobozen oddaně z příjmu s odkazem na ustanovení § 19 odst. 3 písm. c) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění. 

4) Dárce bude z hlediska daňových zákonů postupovat v souladu s ustanovením § 20, odst. 8 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření této smlouvy, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek, připojují své podpisy. 
6) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

V Brně dge 
.ř~ 1, ' ~ ( 

dárce 

V Ivančicích dne 12.1.2023 

obdarovaný 

Radou města Ivančice schváleno dne 11.1.2023, 
č. usnesení RM/2023/1/2. 




